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GÜVEN VE İSTİKRAR 
MANİFESTOSU
Genel Başkanımız Recep Tayyip Erdoğan, 
AK Parti’yi 2023 seçimlerine taşıyacak 
A takımını belirlediği kongrede merakla 
beklenen ‘2023 Manifestosu’nu da 
açıkladı. Genel Başkanımız Erdoğan, 
ruhunda “insan, mutluluk ve refah” olan, 
84 milyonun tamamını kucaklayacak yeni 
anayasa çağrısı yaptı. Genel Başkanımız 
Erdoğan Cumhur İttifakı için “Türkiye’yi 
önce 2023 hedeflerine, ardından 2053 
vizyonuna bu ittifakla kavuşturacağız.” 
dedi. Dünyaya; “Ne doğuya ne 
batıya sırtımızı dönme lüksümüz yok. 
Dostlarımızın sayısını arttıracağız. 
Medeniyet nöbetini devralacağız.” 
mesajları verdi.
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Sudan Türkiye Büyükelçisi 
İrfan Neziroğlu’nun üniversite 
sınavında dereceye girmeleri 
dolayısıyla Türkiye’ye tatile 

gönderdiği Sudanlı öğrencileri Beykoz 
Belediye Başkanımız Murat Aydın 
kahvaltıda ağırladı. Programda bulunan 
İl Kadın Kolları Dış İlişkiler Başkanımız 
Elif Başgöze ve İl Gençlik Kolları Dış 
İlişkiler Başkanımız A. Muhammed 
Onuş öğrencileri İstanbul’daki 
üniversiteler ve AK Parti’nin uluslararası 
öğrencilere yönelik bakış açısı ile ilgili 
bilgilendirdi. Öğrencilere eşlik eden 
ve medya alanında çalışmalar yapan 
Sudan ve Lübnanlı iş insanları Dış 
İlişkiler Komisyon çalışmalarında aktif 
olarak bulunmak istediklerini ilettiler. 
Dereceye giren Sudanlı öğrenciler devlet 
ve parti temsilcileri tarafından sıcak 
karşılandıklarını belirterek teşekkür 
ettiler.

Dış İlişkiler

Dereceye giren Sudanlı öğrencilere çalışmalarımızı anlattık

BAKANIMIZ  
VARANK,  

İL BAŞKANIMIZI 
ZİYARET ETTİ

Sanayi ve Teknoloji Bakanımız Mustafa Varank, İl 
Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe’yi ziyaret etti. İl 
Başkanlığımızda gerçekleşen görüşmede gündeme 
dair konular ele alındı. Bakanlığımız uhdesinde 

yürütülen sanayi ve teknoloji alanında yerli ve milli 

yatırımlar hakkında konuşuldu. Milli teknoloji hamlesinin, 
Büyük ve Güçlü Türkiye hedefine ulaşmada en temel güç 
olacağına dikkat çekildi. Bakanımız Mustafa Varank, İl 
Başkanımız Kabaktepe’yi yeni görevi dolayısıyla tebrik edip 
muvaffakiyetler diledi.
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OSMAN NURİ KABAKTEPE AK PARTİ İSTANBUL İL BAŞKANI

AK Parti olarak 7. Olağan Büyük Kongremizi 
de gerçekleştirdik.

Cumhurbaşkanımız ve Genel Başkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan kongrede yaptığı ve 

milletimizin heyecanla takip ettiği tarihi konuşmasında 
Türkiye’nin 2023 ve daha ilerisi için koyduğu hedefleri 
anlattı.

CHP ve yandaş medyası her zaman olduğu gibi 
konuşmayı küçümsemeye çalışsalar da milletimiz iki hususa 
özellikle dikkat etti:

1-Söylenen sözler 3-O sözleri söyleyen lider.
Çünkü her söz, aynı zamanda onu söyleyenle anlam 

kazanır!
Aklını siyasi ihtiraslarının ve ideolojik kinlerinin emrinde 

köreltmiş bir avuç kesimi istisna edersek, taraflı tarafsız 
herkes çok iyi biliyor ki, bu ülkede Başkanımız Erdoğan’ın 
isminin yanına yazdırdığı işler, çok partili siyasi hayatımızda 
hiçbir lidere nasip olmamıştır.

Eğitimden sağlığa, ulaşımdan savunmaya bu ülkenin 
kaderini değiştiren her icraatta onun imzası vardır.

Ekonomimiz AK Parti öncesinde, gırtlağa kadar 
borçlu olduğumuz için bütün ipleri eline verdiğimiz IMF’in 
kontrolündeydi.

IMF yetkilileri bir sömürge valisi edalarıyla Ankara’ya 
gelir, direktiflerini verip giderdi.

Bankalar hortumlanır, ülkenin kaynakları bir avuç 
seçkine peşkeş çekilir, sırtını devlete yaslayan büyük 
holdingler “faaliyet dışı kâr”larını katlar dururdu.

Hastaneler perişan, sosyal güvenlik kurumları felçti.
Bir ilaç almak için gecenin köründe yola düşen 

hastalar… Hastanelerde rehin kalan garipler… Kuyruklarda 

can veren emekliler…  Depremlerde, binalardan önce 
kendisi enkaz altında kalan hantal devlet… Harçlarla beli 
bükülmüş öğrenciler… Kışlaya çevrilmiş üniversiteler… 
Kömür dumanından nefes alınmayan kentler… Trafik 
kazalarına davetiye çıkaran tek şeritli ve delik deşik yollarla 
paslanmış tren rayları… Tüm bunlar Türkiye denince 
hafızalara kazınan en klasik manzaralardı.

Başkan Erdoğan liderliğindeki AK Parti, işte böyle 
bir Türkiye’yi o günlerden bugünlere getiren siyasi 
harekettir!

Başkanımız Erdoğan ve partimizin demokratik ve sivil 
siyasetin egemenliği açısından başardıkları ise her türlü 
tartışmanın ötesinde bir gerçekliktir.

Fazla söze ne hacet; bu ülkede daha önce MGK 
toplantıları Bakanlar Kurulu toplantılarından daha çok 
ilgi çeker, askeri bürokratların isimleri Başbakanlardan 
bakanlardan daha fazla bilinir, onların siyasete biçim 
vermeye çalışan sözleri gazete manşetlerinden eksik 
olmazdı.

Medya patronlarının plazalarında hükümetler 
kurulur, pazarlıklar yapılır, istenilmeyen siyasiler askeri 
fiştekleyen gazete manşetleriyle hizaya sokulmaya 
çalışılırdı.

Darbeler, muhtıralar, siyasi yasaklar, öz yurdunda 
parya muamelesi gören halk adeta ülkenin kaderi, 
şehirlerimizde terör eylemleri ve faili meçhul cinayetler 
ise vaka-i adiyeden olmuştu.

Dış politikada Türkiye sadece kendisine politika 
dikte edilen, batılı devletlerin bir başöğretmen havasıyla 
parmak salladığı zayıf, edilgen ve esamisi okunmayan 

bir ülkeydi.
Bugün ise dünyanın gündeminde her anlamda ilk 

sıralarda yer alan bir Türkiye var!
Güvenliği için sınır ötesinde operasyonlar yapan, 

Mavi Vatan için Akdeniz’de gemiler yüzdüren, yerli 
savunma sanayiinde ürettikleriyle küresel pazarlara 
giren, politika oluşturup uygulayan, oyunlara teslim 
olmak yerine oyun kurarak oyunları bozan bir Türkiye 
var!

Bir de hayatları boyunca bu ülkeye tek çivi çakmamış 
tipler, kalkmış Başkan Erdoğan’ın konuşmasını “Bol bol 
ceğiz cağız dedi. Bu mu manifesto? Dağ fare doğurdu” 
türü hezeyanlarla akılları sıra alaya almaya çalışıyorlar.

Başkanımız Erdoğan’ın gerçekleştirdiklerine sizin 
rüyalarınız bile yetmez!

Bu millet biliyor ki, Başkanımız Erdoğan 
yapmayacağını söylemez, söylediklerini de yapar!

Bu yüzden de onun yaptıkları yapacaklarının 
teminatıdır!

Peki sizin bu ülke için, devleti yeniden vesayetçi 
kılıp Milleti maraba seviyesine indirmek ve ekonomiyi 
yeniden IMF’ye teslim etmek dışında hangi ufkunuz, 
hangi hayaliniz, hangi sevdanız var?

Hiç.
İşte bu yüzden Millet sizi iktidara getirmiyor ve 

getirmeyecek.
İstediğiniz kadar yabancı politikacılara, teröre, 

Türkiye’yi durdurmaya çalışan dış operasyonlara, içeride 
kargaşa ve kaos çıkarma hayallerine bel bağlayın.

Türkiye inandığı yolda yürüyüp büyük hedeflerle 
buluşmaya devam edecek!

Aklını siyasi ihtiraslarının ve ideolojik 
kinlerinin emrinde köreltmiş bir 

avuç kesimi istisna edersek, taraflı 
tarafsız herkes çok iyi biliyor ki, 

bu ülkede Başkanımız Erdoğan’ın 
isminin yanına yazdırdığı işler, çok 

partili siyasi hayatımızda hiçbir lidere 
nasip olmamıştır. Eğitimden sağlığa, 

ulaşımdan savunmaya bu ülkenin 
kaderini değiştiren her icraatta onun 

imzası vardır.

Peki sizin bu ülke için, devleti yeniden 
vesayetçi kılıp ekonomiyi yeniden 
IMF’ye teslim etmek dışında hangi 

ufkunuz, hangi hayaliniz, hangi 
sevdanız var? Hiç. İşte bu yüzden 
Millet sizi iktidara getirmiyor ve 
getirmeyecek. İstediğiniz kadar 

yabancı politikacılara ve karanlık 
oyunlara bel bağlayın. Türkiye inandığı 

yolda yürüyüp büyük hedeflerle 
buluşmaya devam edecek!

7. Olağan Büyük Kongremizi de 
gerçekleştirdik. Başkanımız Erdoğan 

kongrede yaptığı tarihi konuşmasında 
Türkiye’nin 2023 ve daha ilerisi 

için koyduğu hedefleri anlattı. CHP 
ve yandaş medyası konuşmayı 

küçümsemeye çalışsalar da milletimiz 
iki hususa özellikle dikkat etti: 

1-Söylenen sözler 3-O sözleri söyleyen 
lider. Çünkü her söz, aynı zamanda onu 

söyleyenle anlam kazanır!

BÜYÜK KONGREMİZİN ARDINDAN…
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İl Başkanımız Osman 
Nuri Kabaktepe, 27 Mart 

Dünya Tiyatro Günü 
nedeniyle Taksim’de 

düzenlenen programa 
katıldı. Tiyatrocularla 

buluşan Kabaktepe, “Medeni 
bir toplumun en önemli 

ölçütlerinden biri, hiç 
şüphe yok ki tiyatroyla 

kurduğu ilişki biçimidir. 
Tiyatro kendine mahsus 

özellikleriyle seçkin bir sanat 
dalıdır. Tiyatro’nun olmazsa 

olmaz şartı seyircidir. Bu 
nedenle, yaşadıkları şehir 

Kültür ve Sanat Başkenti 
olan sevgili İstanbulluları, 

tiyatro sanatına daha çok ilgi 
göstermeye davet ediyorum.” 

dedi.

İL BAŞKANIMIZ KABAKTEPE,  
TİYATROCULARLA BULUŞTU
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İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe, 27 Mart Dünya Tiyatro Günü 
nedeniyle Taksim’de düzenlenen programa katıldı. Programa; Çevre, Şehir 
ve Kültür İşlerinden Sorumlu İl Başkan Yardımcımız Cahit Altunay, Komisyon 
Üyeleri ve çok sayıda tiyatrocu katıldı. Tiyatrocularla yakından ilgilenen 

Kabaktepe, sanatçıların görüş, öneri ve temennilerini dinledi. Dile getirilen sorun ve 
taleplerle yakından ilgileneceğini ifade etti. Programın sonunda katılımcılara, İsmail Hakkı 
Dümbüllü adına Darphane tarafından bastırılan Hatıra Parası takdim edildi. 27 Mart 
Dünya Tiyatro Günü nedeniyle kutlama mesajı yayınlayan Kabaktepe, şu ifadeler yer 
verdi;

“TİYATRO, EN KÖKLÜ SANAT DALI”
“Bilindiği gibi tiyatro, tarihi insanlık kadar eski olan, insanı insana yine insanla 

anlatan en büyük ve en köklü sanat dallarındandır. Bu anlamda dünyada henüz birçok 
sanat dalı yokken, tiyatro vardı demek yanlış olmaz. Zaten antik tiyatro kavramı, bu 
sanatın ne kadar kadim bir geçmişe 
sahip olduğunun en güzel kanıtıdır. 
Gerçekten de dünyanın tarih 
itibarıyla en eski kentlerinde bile 
mutlaka tiyatroya dair bir mekana 
ya da ize rastlarsınız. Medeni bir 
toplumun en önemli ölçütlerinden 
biri, hiç şüphe yok ki tiyatroyla 
kurduğu ilişki biçimidir. Tiyatro 
kendine mahsus özellikleriyle seçkin 
bir sanat dalıdır. Tiyatronun en 
belirgin yanlarından biri canlılığıdır. Bir 
sinema filmini, bir belgeseli veya kayıt 
altına alınmış herhangi bir gösteriyi 
istediğiniz kadar izlersiniz ve her 
seferinde de izlediğiniz aynı görseldir. Oysa bir 
tiyatro oyunu her izlediğinizde yenidir; farklı bir performans, başka bir renk, değişik bir 
tattır. Çünkü ya dekor, ya ışık, ya oyuncuların farklılığı ya da oyuncuların performansı, 
kısacası mutlaka bir şey bir önceki oyunda olduğundan farklıdır. Bu da tiyatroyu birçok 
sanat dalından ayıran alamet-i farikalardan biridir.”

“İŞ BİRLİĞİMİZİ  GÜÇLENDİRMEK İSTİYORUZ”
“Tiyatro’nun olmazsa olmaz şartı seyircidir. Hatta seyirci tiyatronun belki de yegane 

gerekliliğidir. Örneğin, bir oyunu sergilemek için elinizde metin olması şart değildir, 
doğaçlama oynarsınız. Bildiğimiz anlamda bir sahne olmayabilir, herhangi bir alanı ya da 
bir masanın üzerini bile sahne yapabilirsiniz. Birçok oyuncuyu gölgelerle veya simgelerle 
canlandırabilirsiniz. Oyuncu sayısı da o kadar şart değil. Ama eğer seyreden birileri 
yoksa, yani seyirci yoksa tiyatro yok demektir. Bu nedenle, yaşadıkları şehir kültür ve 
sanat başkenti olan sevgili İstanbulluları, tiyatro sanatına daha çok ilgi göstermeye davet 
ediyorum. Ülkemizdeki tiyatrocuların özellikle de virüs salgını nedeniyle zor bir süreçten 
geçtiğini biliyoruz. Bu zorlukları aşmak için elimizden gelen bütün gayreti gösteriyoruz ve 
göstermeye de devam edeceğiz. AK Parti olarak kültür ve sanat çevreleriyle daha yoğun 
iş birliği ve buluşmalar gerçekleştirmek için sürekli plan ve projeler üretiyoruz. Sizlerin 
de bildiği gibi sayısız tiyatro salonu açtık, birçok salonu ihya edip modern bir görünümle 
yeniden açtık, açmaya da devam edeceğiz.”

“SANATKARLARIMIZLA  
İFTİHAR EDİYORUM 

Türkiye’de her alanda olduğu gibi tiyatro alanında her türlü zorluklara ve 
imkansızlıklara rağmen işini büyük bir özveriyle icra eden çok sanat emekçisi 
var. Hepsiyle iftihar ediyoruz. Bütün tiyatro emekçilerimizin ve tiyatro severlerin 
27 Mart Dünya Tiyatro Gününü tebrik ediyor, ruh ve gönül dünyamızı besleyen 
ve güzelleştiren sanatçılarımıza şükranlarımı sunuyor, sağlık, mutluluk ve başarı 
dolu bir hayat diliyorum. Ve bir tiyatro üstadının sözlerinden mülhem diyorum 
ki; “Çağın baş döndüren değişimlerine, iyiliğe güzelliğe ve estetiğe, hepsinden 
önemlisi hayata ve insana seyirci kalmak istemiyorsak, “seyirci” olalım.”
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ZAMAN, MEKAN VE İNSAN AYRIMI  
YAPMADAN DAVAMIZI ANLATACAĞIZ

İl Başkanımız Osman Nuri 
Kabaktepe, ilçe ziyaretlerine 

devam ediyor. Bu hafta 
Kadıköy ve Ataşehir ilçe teşkilat 

mensuplarımızla buluşan İl 
Başkanımız Kabaktepe, “Zaman, 

mekan ve insan ayrımı yapmadan 
tüm İstanbullu kardeşlerimizi 

bir görecek, herkese Hakk 
davamızı anlatacak ve gönüller 

kazanacağız. Oy verene de 
vermeyene de her zaman 

sevgi ve saygı göstereceğiz. 
İnsan neredeyse biz de orada 

olacak, gece gündüz demeden 
çalışacağız.” dedi.
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İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe, 
ilçe ziyaretleri kapsamında bu hafta 
Ataşehir ve Kadıköy teşkilatlarımızı 
ziyaret etti. Ziyaret programına; AK 

Parti İstanbul İl Yürütme ve Yönetim Kurulu 
Üyeleri, İl Kadın Kolları Başkanı Rabia İlhan, İl 
Gençlik Kolları Başkanı Osman Tomakin, ilçe 
başkanları ve teşkilat mensupları da katıldı.

“VATANDAŞIMIZ NEREDEYSE  
BİZ DE ORADA OLACAĞIZ”

‘2023 ve 2024’te yeni ve daha güçlü bir 
zafer elde edeceğimize inanıyorum’ diyen 
Kabaktepe, “Bunun için yapmamız gereken 3 
şey var. Bir; zaman mevhumu gözetmeyeceğiz. 
İki; mekân ayrımı yapmayacağız. Üç; insan 
ayrımı yapmayacağız. Tüm İstanbullu 
kardeşlerimizi bir görecek, herkese Hakk 
davamızı anlatacak ve gönülleri fethedeceğiz. 
Oy verene de vermeyene de her zaman 
sevgi ve saygı göstereceğiz. İnsan neredeyse 
biz de orada olacağız. Ev ziyaretleri de 
yapacağız, esnaf ziyaretleri de yapacağız, 
sokak sokak, mahalle mahalle gezeceğiz. 
Ancak sosyal medyayı da ihmal etmeyeceğiz. 
Vatandaşlarımıza Twitter’dan da, Facebook’tan 
da, Clup House’tan da ulaşacak, davamızı 
anlatacağız. Çağa ayak uyduramayanlar, çağ 
dışı kalırlar.” ifadelerini kullandı.

“CUMHURİYET TARİHİNDE YAPILAN 
ESERLERİN 2 KATI HİZMET YAPILDI”

AK Parti iktidarı döneminde, Cumhuriyet 
tarihi boyunca yapılan eserlerin kat be kat 
üstünde hizmetler yapıldığına dikkat çeken 
Kabaktepe, “Türkiye’de geçmişte hayata 
geçirilen eserlerin yüzde 90’ı Adnan Menderes, 
Turgut Özal ve Necmettin Erbakan Hocamız 
döneminde yapıldı. Allah hepsinden razı olsun. 
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan’ın 
liderliğinde son 19 yılda ise Cumhuriyet 
tarihinde yapılan eserlerin 2 katı hizmet 
yapıldı. Bizim 2023’te yeni bir zafer elde etmek 
noktasında bir korkumuz, tedirginliğimiz yok. 
Biz inanıyoruz. Bizim tek gayretimiz, İstanbul 
Teşkilatı olarak yüzde 60’tan fazla oy oranıyla 
Cumhurbaşkanımızı yeniden Başkan olarak 
Ankara’ya göndermek.” diye konuştu.

“İSTANBUL 
2024’TE BU 
KABUSTAN 
UYANACAK”
CHP elinde İBB’nin hizmet kısırlığına 
düştüğünü söyleyen Kabaktepe, “16 
milyonu seviyoruz diyorlar. Göreve 
geldiğiniz günden bugüne kadar 
15 bini aşkın emekçiyi işten attınız. 
Onlar İstanbullu değil mi? Niye işten 
attınız o zaman? Demek ki onları 
sevmiyorsunuz. İçinde bulunduğumuz 
şu pandemi döneminde dahi belediye 
hizmetlerindeki beceriksizliklerini 
görüyorsunuz değil mi? Trafik, toplu 
ulaşım vs, her gün kırmızı alarm veriyor. 
Şu zihniyetin pandemi döneminde 
ülkeyi yönettiğinizi bile hayal etsenize. 
Hayal edecek olsak bu aslında bir kabus 
olur. İstanbul’da küçük çaplı bu kabusu 
yaşadık, yaşıyoruz. Ancak Allah’ın 
izniyle bu kabus 2024’te bitecek. 
Devlet koskoca şehir hastanesi yapmış 
bitirmiş, bunlar hastanenin yolunu dahi 
yapamadılar. İşte o nedenle diyoruz 
ki bunların toplamı, Kadir Topbaş’ın 
tırnağı bile etmez. AK Parti döneminde 
yapılan eserlerin yüzde 10’u kadarını bile 
yapamazlar. 2 yıldır tek bir eser dahi inşa 
edememeleri de bunun en büyük ispatı. 
Varsa, yoksa reklam. CHP’li İBB’de icraat 
yok, reklam var.” dedi. 
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Sosyal Politikalar Başkanlığımıza 
bağlı bulunan Yaşlılar 
Koordinasyon Merkezimiz 
(YKM) koordinesinde “18-24 

Mart Yaşlılara Saygı Haftası” dolayısıyla 
kıymetli büyüklerimize ziyaretler 
gerçekleştirildi.

İl YKM Başkanımız Kamil Çakır, 
doğum günü olan 95 yaşındaki Hayriye 
Koptagel teyzemizi evinde ziyaret 
etti. Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan’ın selamını ileten Çakır, 
teyzemizin doğum gününü kutladık. 
Cumhurbaşkanımıza dualar eden teyzemiz 
“Aman kendine dikkat etsin. Bu ülkenin ve 
bu milletin O’na çok ihtiyacı var. Evime hiç 
gelmedi. Muhakkak bekliyorum.” dedi.
Pandemi tedbirlerine uygun olarak tüm 
ilçelerimizde doğum günü olan en yaşlı 
büyüklerimize ve huzurevlerine ziyaretler 
gerçekleştirildi. İlçelerimiz tarafından 
yapılan ziyaretlerde çınarlarımız ile 
hasbihalde bulunularak hayır duaları alındı.

ÇINARLARIMIZA ZİYARETLER

ADALAR

BAKIRKÖY

SANCAKTEPE

BAŞAKŞEHİR

BAĞCILAR

FATİH

ESENYURT

ŞİŞLİ

ÇATALCA

SİLİVRİ

KADIKÖY

TUZLA MALTEPE
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Bahçelievler İlçe Teşkilatımız 14 Mart Tıp 
Bayramı dolayısıyla bir dizi ziyaretler yaptı. 
İlçe Başkanımız Fatih Tuna’ya Yönetim Kurulu 
Üyelerimiz, Belediye Meclis Üyelerimiz ve 

Mahalle Başkanlarımız eşlik etti. İlçe Başkanımız Tuna ve 
beraberindeki heyet Bahçelievler Devlet Hastanesi, 70. 
Yıl Fizik ve Rehabilitasyon Hastanesi, Bahçelievler Ağız ve 
Diş Sağlığı Hastanesi, İlçe Sağlık Müdürlüğü ile birlikte 18 
özel hastaneyi ve 31 Aile Sağlık Merkezini ziyaret ederek 
doktor, hemşire ve sağlık çalışanlarının tıp bayramlarını 
kutladı.  İlçe Başkanımız Fatih Tuna ve beraberindeki 

teşkilatımız, Bahçelievler Belediyesinin sağlık çalışanları için 
yaptırdığı anıt açılışına katılarak törende hazır bulundu. 
İlçe Başkanımız Fatih Tuna, sağlık çalışanlarının pandemi 
sürecinde en ön safta mücadele ettiklerinin altını çizerek, 
“ülkemizi ve dünyamızı saran coronavirüs salgınında sağlık 
çalışanlarımızın gayretini asla unutmayacağız. İnşallah 
bu dönemi de atlatacağız. Türkiye bu salgından daha 
güçlü çıkacaktır. Doktorlarımızın, hemşirelerimizin ve 
sağlık çalışanlarımızın ne kadar özverili çalıştıklarına şahit 
olduk. Rabbim bir daha böyle felaketleri dünya insanlığına 
göstermesin.” diye konuştu.

14 Mart Tıp Bayramı etkinlikleri 
SU
LTANGAZİ BAHÇELİEVLER

ARNAVUTKÖY

EYÜPSULTAN

SULTANGAZİ GÜNGÖREN KÜÇÜKÇEKMECE SARIYER

GAZİOSMANPAŞA KAĞITHANE ÜSKÜDAR BAHÇELİEVLER

AVCILAR ZEYTİNBURNU BEŞİKTAŞ ESENLER
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2023 Cumhur  
İttifakı’nın  
zafer yılı olacak

Genel Başkanımız 
Recep Tayyip 

Erdoğan, Partimizin 
7. Olağan Büyük 

Kongresi’nde 
merakla beklenen 

2023 manifestosunu 
açıkladı. Genel 

Başkanımız Erdoğan, 
‘Vatandaşlarıma 

buradan bir çağrıda 
bulunuyorum. Milli 

servetimiz olan 
evlerindeki döviz 

ve altını, çeşitli 
finans araçlarına 

yatırarak, ekonomiye 
ve üretime 

kazandırmalarını 
istiyorum’ dedi. Genel 

Başkanımız Erdoğan 
kongre sonrası 

yaptığı teşekkür 
konuşmasında, 
‘2023 Cumhur 

İttifakı’nın zafer 
yılı olacak.’ dedi. 

Genel Başkanımız 
Recep Tayyip 

Erdoğan, 7. Olağan 
Büyük Kongre’de 

1428 geçerli oyun 
tamamını alarak 

AK Parti Genel 
Başkanlığına yeniden 

seçildi.  
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Genel Başkanımız Recep Tayyip Erdoğan, 
Ankara Spor Salonu’nda toplanan Partimizin 
7. Olağan Büyük Kongresi’nde 2023 
manifestosunu açıkladı. 1428 geçerli oyun 

tamamını alarak AK Parti Genel Başkanlığına yeniden 
seçilen Genel Başkanımız Erdoğan teşekkür konuşması 
yaptı.

Kongreyi başarıyla tamamladıklarını söyleyen Genel 
Başkanımız Erdoğan, “Kongremizin ülkemiz, milletimiz 
ve partimiz için hayırlara vesile olmasını Rabb’imden 
niyaz ediyorum. Şahsımı bir kez daha genel başkanlık 
görevine layık gördüğünüz için her birinize ayrı ayrı 
teşekkür ediyorum.” diye konuştu.  Genel Başkanımız 
Erdoğan, Merkez Karar ve Yönetim Kurulu (MKYK), 
Merkez Disiplin Kurulu, Demokrasi Hakem Kurulu ile 
Siyasi Erdem ve Etik Kuruluna asil ve yedek olarak 
seçilenleri tebrik ederek sözlerini şöyle sürdürdü: 

‘’2023 CUMHUR İTTİFAKI’NIN  
YENİ BİR ZAFER YILI OLACAKTIR’’

“AK Parti olarak yeni bir heyecanla, daha 
büyük bir aşkla 2023 hedeflerimiz doğrultusunda 
çalışmayı sürdüreceğiz. Şunu unutmayalım, 2023 
Cumhur İttifakı’nın yeni bir zafer yılı olacaktır. Şunu 
unutmayalım, Cumhur İttifakı bir masa başı ittifak 
değil, gönül mutabakatıdır. Dolayısıyla bir yerlere çekip 
çevirmeye çalışanlar boşuna uğraşıyorlar. Zillet ittifakı 
içerisinde olanlar yollarına devam etsinler ama Cumhur 
İttifakı’nın onların tanımına girecek hiçbir yanı yoktur.”

“VAATLERİMİZİ GERÇEKLEŞTİRMEKTE 
KARARLIYIZ”

Bugüne kadar ekonomiden demokrasiye, eğitimden 
sağlığa, ulaşımdan tarıma, ticaretten turizme kadar 
her alanda hayata geçirdikleri icraatlarla Türkiye’yi 
şaha kaldırdıklarını dile getiren Erdoğan, şöyle devam 
etti:  “Cumhuriyet tarihimizin en büyük reformlarını, 
maruz kaldığımız sayısız saldırıya rağmen iktidarlarımız 
dönemine sığdırmayı başardık. Meydanlarda ve 
kürsülerde milletimize verdiğimiz sözleri yerine getirdik 
ve asla bunları unutanlardan olmadık. Kavline sadık, 
ahdine bağlı bir kadro olarak yeni ve sivil bir anayasa 
başta olmak üzere milletimize olan vaatlerimizi 

gerçekleştirmekte kararlıyız. Bu süreçte en büyük güven 
kaynağımız, duasını ve desteğini bizden esirgemeyen 
aziz milletimizdir. Allah’ın inayeti, 84 milyonun desteği, 
mazlum ve mağdurların duası yanımızda olduğu 
müddetçe aşamayacağımız hiçbir engel yoktur.”

Genel Başkanımız Erdoğan, kongreye katılanların 
tüm Türkiye’yi, tüm coğrafyayı, tüm dünyayı temsil 
ettiğini söyledi. Konuşmasına duayla devam eden 
Erdoğan, “Her işimize olduğu gibi insanlığa, ümmete, 
milletimize, ülkemize hizmet mücadelemizin yeni bir 
safhasının ilk adımı olarak gördüğümüz bu kongremize 
de Rabb’imize niyazla başlıyoruz.” diye konuştu. 

‘’TÜRKİYE’Yİ 2053 VİZYONUNA 
İNŞALLAH BU İTTİFAKLA 
KAVUŞTURACAĞIZ’’

Bu anlayışla “Niyet hayır, akıbet hayır.” diyerek 

bir kez daha yaptıklarının ve yapacaklarının 
muhasebesini millete arz etmek istediklerini belirten 
Erdoğan, bu vesileyle Milliyetçi Hareket Partisi’ne 
ve Genel Başkanı Devlet Bahçeli’ye, Cumhur İttifakı 
çatısı altında büyük ve güçlü Türkiye yolunda 
birlikte yürüdükleri için şükranlarını sundu. 

Milletin, 15 Temmuz gecesi meydanlarda 
kurduğu Cumhur İttifakı’nı, Milliyetçi Hareket 
Partisi ile seçimlerde ve Meclis’te devam ettirerek, 
mücadelenin saflarını tahkim ettiklerini ve 
genişlettiklerini ifade eden Erdoğan, “Hangi 
partiden olursa olsun, Cumhur İttifakı’na destek 
olan her bir kardeşime ayrı ayrı teşekkür ediyorum. 
Türkiye’yi önce 2023 hedeflerine, ardından da 2053 
vizyonuna inşallah Cumhur İttifakı’yla kavuşturacağız.” 
dedi. 

“KONGREMİZİ ‘TÜRKİYE İÇİN 
GÜVEN VE İSTİKRAR’ AZMİYLE 
TOPLUYORUZ”

AK Parti büyük kongrelerinin, kadroları 
yeniledikleri, bugüne kadar gerçekleştirdikleri 
hizmetlerin muhasebesini yaptıkları, vizyonlarını 
güncelledikleri demokrasi şölenleri olduğunu anlatan 
Erdoğan, sözlerini şöyle sürdürdü: 

“Ekim 2003’teki ilk olağan kongremizde, ‘Her 
şey Türkiye için, bu ışık hiç sönmeyecek.’ diyerek yola 
çıkmıştık. Kasım 2006’daki ikinci olağan kongremizde, 
‘Türkiye’nin partisi, Türkiye’nin lideri.’ diyerek 
milletimizle kucaklaşmıştık. Ekim 2009’daki üçüncü 
olağan kongremizde, ‘Biz birlikte Türkiye’yiz.’ diyerek 
ülkemizi kucaklamıştık. Eylül 2012’deki dördüncü 
olağan kongremizi, ‘Büyük millet, büyük güç, hedef 
2023.’ diyerek taçlandırmıştık. Eylül 2015’deki 
beşinci olağan kongremizde ‘2023 Kararlılığımızı’ 
tekrar vurgulamıştık. Ağustos 2018’deki altıncı 
olağan kongremizi, ‘Millet bir, hedef bir.’ diyerek 
gerçekleştirmiştik. Bugün de ‘İnandığın yolda yürü.’ 

Erdoğan, Ankara Spor Salonu’nda toplanan AK Parti 7. Olağan Büyük Kongresi’ne 
gelişinde, eşi Emine Erdoğan ile salon dışında toplanan partilileri selamladı.  
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diyerek hazırlandığımız yedinci olağan kongremizi 
‘Türkiye için güven ve istikrar.’ azmiyle topluyoruz.”

“GÜCÜMÜZÜ VE CESARETİMİZİ 
MİLLETİMİZİN BİNLERCE YILLIK 
BİRİKİMİNDEN ALDIK”

Tek parti faşizminden darbe ve vesayet cenderesine, 
bunların yol açtığı siyasi, sosyal, ekonomik krizlerden, 
bölgesel ve küresel tehditlere kadar nice zorlu 
mücadeleyi, yine aynı anlayışla yürüttüklerini vurgulayan 
Erdoğan, geçen 19 yılda, Türkiye’yi demokraside ve 
kalkınmada dünyanın en ileri ülkeleri seviyesine getirmek 
için attıkları her adımda, gücü ve cesareti, milletin 
binlerce yıllık bu birikiminden aldıklarını söyledi. 

Bugün, insanlığın yakın tarihin en önemli sağlık 
kriziyle boğuştuğuna, küresel siyasi ve ekonomik 
sistemin köklerinden sarsıldığına, yeni arayışların filiz 
vermeye başladığı bir dönemden geçildiğine işaret eden 
Erdoğan, şöyle konuştu: 

“Ülkemizi ve milletimizi, sürekli kendi iç sıkıntılarıyla 
meşgul ederek son iki asırdır bu tür köklü değişimlerin 
dışında tutanlar, yine aynı oyunun peşindeler ama bu 
defa başaramayacaklar. Gençler, çünkü bu defa farklı 
bir Türkiye var. Bu defa, kökenine, inancına, meşrebine 
bakmaksızın 84 milyon vatandaşıyla ‘tek millet’ diyen bir 
Türkiye var. Bu defa, rengini şehitlerinin kanından alan 
bayrağını en tepeye dikmekteki kararını ‘tek bayrak’ 
diyerek haykıran bir Türkiye var. Bu defa, vatanının tek 
bir karışına dahi göz dikenlere dünyayı dar edeceğini 
‘tek vatan’ diyerek ortaya koyan bir Türkiye var. Bu 
defa, binlerce yıllık devlet silsilesinin son temsilcisi 
Cumhuriyetini ilelebet payidar kılmak için ‘tek devlet’ 
diyerek canını dişine takan bir Türkiye var. Bu defa, 
sadece elindekilere sahip çıkmakla yetinmeyen, yeni 
küresel siyasi ve ekonomik düzende hak ettiği yeri alma 
kararlığını 2023 hedefleriyle, 2053 vizyonuyla, 2071 
idealiyle gösteren bir Türkiye var. Bu defa, üzerinde 

asırlardır sahnelenen senaryoları yırtıp atan, bilhassa 
da son 8 yıldır önüne kurulan tuzakları birer birer 
yıkıp geçen, hedeflerinden asla kopmayan bir Türkiye 
var. Ellerinden gelse, yağmurlu havada ülkemize bir 
bardak su vermeyecek olanların her gün karşımıza yeni 
dayatmalarla çıkmaları, bizi yolumuzdan döndüremedi, 
evet ahdediyorum yine döndüremeyecektir.”

Uzunca bir süredir takip ettikleri rotanın adı olan 
2023 hedeflerini yeni bir başlangıç haline dönüştürerek, 
21. yüzyılı ve ötesini kuşatacak büyük ve güçlü Türkiye’yi 
inşa ettiklerini kaydeden Erdoğan, “Dünyanın, karmaşık 
bir endişe bataklığında çırpındığı şu dönemde, biz 
insanlık için sayısız imkanlar bahşeden bir hafıza 
denizinde yol alıyoruz. İnsanlığın ihtiyacı olduğu tüm 
fikirlerin ve değerlerin, bizim hafıza hazinemizde var 
olduğuna inanıyoruz. Teknolojinin insansız bir dünyaya 

doğru evrilmeye çalışıldığı tarihi yol ayrımında, biz 
insanın fıtri güzellikleri üzerinden yeni bir dünya düzeni 
kurulmasına öncülük etmenin sorumluluğuna talibiz. 
İnşallah bunu da başaracağız. Bugün burada, kendimiz 
ve tüm insanlık için bu mücadeleyi vermenin ve Allah’ın 
izniyle başarıya ulaştırmanın ahdiyle bir araya geldik.” 
diye konuştu. 

n EĞİTİM
Önce “eğitim” dediklerini ve bütçede önceliği her 

zaman bu alana verdiklerini anlatan Erdoğan, “Milli 
eğitim bütçesini 2002’de 7,5 milyar lira seviyesinden 
aldık ve 2021 yılı itibarıyla 147 milyar liraya çıkardık. 
Nereden nereye. Yükseköğrenim bütçemizi ilave 
ettiğimizde bu rakam 212 milyar liraya ulaşıyor.” diye 
konuştu.
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Resmi ve özel dahil olmak üzere tüm okulların 
sayısını 50 bin 877’den 87 bin 678’e, derslik sayısını 
ise 343 binden 600 bine yükselttiklerine işaret eden 
Erdoğan, yıllarca vatandaşın üzerinde yük olan okul 
kitaplarını, her seviyede ücretsiz olarak çocukların 
sıralarının üzerine koyduklarını hatırlattı. 

Bugüne kadar toplam 693 bin öğretmenin 
atamasını gerçekleştirdiklerini, eğitimi 4+4+4 şeklinde 
kademelendirerek zorunlu eğitimi 12 yıla yükselttiklerini 
belirten Erdoğan, üniversite sayısını 76’dan 207’ye, 
üniversite öğrencisi sayısını ise 1,5 milyondan 8 
milyonun üzerine çıkardıklarını söyledi.

n SPOR
Atletizm pisti sayısını 12’den 56’ya, yarı-tam 

olimpik yüzme havuzu sayısını 46’dan 278’e, toplam 
tesis sayısını da 1575’ten 3 bin 907’ye çıkardıklarını 
vurgulayan Erdoğan, “Ülke genelinde 32 stadyumun 
yapımını tamamladık, 10 tanesinin inşası, 4 tanesinin de 
proje ve ihale çalışmaları devam ediyor.” diye konuştu.

n  SAĞLIK
Hastanelerdeki yatak sayısını 164 binden 253 binin 

üzerine, nitelikli yatak sayısını ise 19 binden 162 bine 
çıkardıklarını söyleyen Erdoğan, “Bay Kemal bunlardan 
haberin var mı? Halkımıza daha iyi hizmet vermek için 
Adana’nın hal çadırını hastane yapmadık, biz hastane 
yaptık hastane. Hal çadırı başka bir şey hastane başka 
bir şey. Milleti bunlarla aldattınız.” dedi.

Erdoğan, 378 binden devraldıkları sağlık çalışanı 
sayısını 1 milyon 177 bine ulaştırdıklarını, hekim 
sayısının 2002’de 92 bin seviyesindeyken bugün 174 
bini geçtiğini belirtti. 

Sağlıktaki kalitenin önemli göstergelerinden olan 
ambulans başına düşen nüfus sayısını 107 binlerden 
14 binlere indirdiklerini dile getiren Erdoğan, “İlkini 
2017 yılında Yozgat’ta açtığımız şehir hastanelerimizin 
sayısını 17’ye, toplam yatak kapasitesini de 22 bin 
600’e yükselttik. Halen 9 şehir hastanemizin inşası, 
3’ünün ihale süreci, 3’ünün de proje çalışmaları devam 
ediyor. Bunlar da tamamlandığında, toplamda 43 bin 
158 yatak kapasiteli 32 şehir hastanesini ülkemize 
kazandırmış olacağız.” diye konuştu. 

n  SOSYAL HİZMETLER
Genel Başkanımız Erdoğan, son 18 yılda ihtiyaç 

sahibi vatandaşlara 411 milyar lirayı aşan tutarda yardım 
yaptıklarını, engelli aylığını 2002 yılındaki ortalama 24 
lira seviyesinden 2021 Ocak itibarıyla ortalama 914 
liraya çıkardıklarını söyledi. 

Kamudaki engelli istihdamının 2002 yılında sadece 
5 bin 777 iken, bugün 58 binin üzerinde olduğunu dile 
getiren Genel Başkanımız Erdoğan, “Yaşlılık maaşını, 
2002 yılında aylık 24 liradan aldık, 2021 Ocak ayı 
itibarıyla 763 liraya yükselttik. Net asgari ücret 2002 
yılında 184 lirayken, bu yılbaşı itibariyle 2 bin 825 lira 
olarak uygulanıyor.” diye konuştu.

n   ADALET
En çok hassasiyet gösterdikleri alanlardan birinin 

adalet olduğunu vurgulayan Genel Başkanımız Erdoğan, 
“Hakim, savcı ve diğer personel sayısını yüzde 176 
oranında artırarak, yargının insan kaynağı kapasitesini 
güçlendirdik. İktidara geldiğimizde 9 bin 349 olan 
hakim-savcı sayısı, FETÖ’cü hainlerin yol açtığı tahribata 

rağmen bugün 21 bin 651’e ulaştı.” dedi. 
İstinaf uygulamasını başlattıklarını, 15 bölge 

adliye mahkemesi ve 8 bölge idare mahkemesini 
devreye almak suretiyle temyizdeki yığılmaların önüne 
geçtiklerini belirten Genel Başkanımız Erdoğan, şöyle 
devam etti: 

“Yargının, hukuku daha etkin ve sade şekilde 
işletebilmesi amacıyla temel kanunların pek çoğunu 
baştan sona yeniledik. Tabi bütün bunlarla kalmadık 
fiziki imkanları da geliştirdik. İllerde yaptığımız adalet 
sarayları, bütün bunların yanında Ankara’mızda 
Danıştay, bunu yaptık. Anayasa Mahkemesi binasını en 
güzel anlamda yaptık ve şu anda muhteşem bir Yargıtay 
binasını inşa ediyoruz ki evvelallah dünyada Yargıtay 
binamızın benzeri yok. Derdimiz ne? O merdiven altı 
adalet dağıtımı vardı ya bir zamanlar, artık bunlar yok. 
Şimdi bütün güzel imkanlarla yargıcımız, savcımız hepsi 
bu çalışmalarını yürütecekler. Bu yıl Yargıtay adli yılını 
yeni binasında inşallah açmış olacak.”

n  GÜVENLİK
Millete söz verdikleri şekilde güvenliğin önceliklerinin 

daima en başında yer aldığını söyleyen Genel Başkanımız 
Erdoğan, konuşmasını şöyle sürdürdü: “Askerlerimiz 
sınırlarımızda, emniyet teşkilatımız şehirlerimizde, 
jandarmamız kırsalda, sahil güvenliğimiz kıyılarımızda, 
istihbaratımız her yerde milletimizin huzuru için gece 
gündüz görev yapıyor. Bu arada PKK başta olmak üzere 
tüm terör örgütlerini hezimete uğratarak, ülkemiz 
sınırları içinde eylem yapamaz hale getirdik. Gabar’da, 
Cudi’de, Tendürek’te, Bestler Dereler’de hamdolsun 
askerimiz, jandarmamız, polisimiz, güvenlik güçlerimiz 
yaptıkları mücadeleyle, verdikleri o yiğit mücadeleyle 
bugüne kadar görmedikleri hesabı ödediler ödüyorlar ve 
ödeyecekler.”

n   ULAŞTIRMA
Ulaştırmada, son 19 yılda 932 milyar lira tutarında 

yatırım yaparak Türkiye’nin altyapısını baştan sona 
yenilediklerini ve geliştirdiklerini dile getiren Erdoğan, 
kara yollarında 6 bin 101 kilometreden devraldıkları 
bölünmüş yol mesafesini 28 bin 200 kilometreye, 1710 
kilometreden devraldıkları otoyol uzunluğunu 3 bin 523 
kilometreye yükselttiklerini belirtti.

“DÜNYA 5’TEN 
BÜYÜKTÜR TESPİT 
VE TALEBİMİZİ 
HER FIRSATTA 
TEKRARLIYORUZ”

Yapılan tercihlerin, 
çocuklar için nasıl bir dünya 
hazırlanması gerektiğini de 
ortaya koyduğunu ifade 
eden Genel Başkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan, 
“Dünya 5’ten büyüktür” 
tespit ve talebini her 
fırsatta tekrarladıklarını 
aktardı.

Birleşmiş Milletler 
Güvenlik Konseyi başta 
olmak üzere, küresel 
yönetim merkezlerindeki 
dengesizlikler ve 
adaletsizliklerin, 
beraberinde ataleti ve 
güvensizliği de getirdiğinin 
altını çizen Erdoğan, bu 
mekanizmaların tamamını 
kapsayan bir reformun 
süratle hazırlanarak, 
yürürlüğe konulmasını 
teklif ettiklerini bildirdi.
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Kara yolu tünel sayısını 83’ten 438’e, kara yolu tünel 
uzunluğunu 50 kilometreden 595 kilometreye, köprü ve 
viyadük uzunluğunu 311 kilometreden 701 kilometreye 
çıkardıklarını söyleyen Genel Başkanımız Erdoğan, “Osman 
Gazi Köprüsü, Yavuz Sultan Selim Köprüsü, Nissibi Köprüsü, 
Avrasya Tüneli, Marmaray, Ilgaz 15 Temmuz İstiklal Tüneli, 
Erkenek, Cankurtaran, Sabuncubeli, Ovit Tünelleri gurur 
abidesi projelerimiz olarak gönlümüze yerleşmiştir.” dedi.

İstanbul-Bursa-İzmir Otoyolu, Kuzey Marmara Otoyolu, 
Menemen-Aliağa-Çandarlı Otoyolu, Ankara-Niğde Otoyolunu 
da ağlarına kattıklarını belirten Genel Başkanımız Erdoğan, 
şöyle devam etti: 

“Çanakkale 1915 Köprüsünün de içinde yer aldığı Kınalı-
Tekirdağ-Çanakkale-Savaştepe Otoyolu ile Ankara-İzmir 
Otoyolunun inşası sürüyor. Demiryollarında, toplam 1213 
kilometre uzunluğunda hızlı tren ağı inşa ettik. Ülkemizin 11 
bin 590 kilometre uzunluğundaki mevcut demiryolu ağını 
adeta sıfırdan inşa etmişçesine baştan sona yeniledik. İzmir’e 
İzban’ı, Ankara’ya Başkentray’ı, İstanbul’a Gebze-Halkalı 
Banliyosunu ve çeşitli şehirlerimizde pek çok metro hatlarını 
ülkemize kazandırdık.”

Havayollarında önemli adımlar attıklarını ve 26’dan 
devraldıkları havalimanı sayısını 30 ilaveyle 56’ya 
çıkardıklarını dile getiren Genel Başkanımız Erdoğan, 
“İstanbul Havalimanının yıllık 90 milyon yolcu kapasiteli 
ilk etabını devreye aldık. Yurt dışı uçuş noktamızı 60’dan 
329’a, uçulan ülke sayısını 50’den 126’ya yükselttik. Salgın 
sebebiyle durgunluğa girmiş olsa da Türkiye geleceğin 
en büyük hava yolu ulaşım altyapısına sahip ülkesi olarak 
dünyada ilk sıralarda yer alacaktır.” şeklinde konuştu.

n   ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK
8 yıl önce 145 olan atık su arıtma tesisi sayısının 1170’i, 

yüzde 35 olan atık su arıtma hizmeti verilen belediye nüfusu 

oranının da yüzde 89’u bulduğunu belirten Erdoğan, “TOKİ 
kanalıyla ürettiğimiz konut sayısı, hedefimiz olan 1 milyon 
adete ulaştı. Toplam 35 millet bahçesini hizmete aldık, 22 
millet bahçemizi açılışa hazır hale getirdik. Halen 9 millet 
bahçesi bitme aşamasındayken, 48 millet bahçesinin yapımı 
ve 33’ünün ihalesi sürüyor.” dedi.

Erdoğan, tarımda, 2002 yılında 37 milyar lirayı bulmayan 
Tarımsal Gayri Safi Yurtiçi Hasılanın, geçen yıl 333 milyar 
lirayı geride bıraktığını belirtti.

Tarım ve gıda ürünleri ihracatının 20 milyar lirayı 
geçtiğini aktaran Erdoğan, çiftçilere bugüne kadar ödenen 
tarımsal desteklerin toplamının 160 milyar liraya yaklaştığını 
kaydetti.

Erdoğan, sadece bu yıl yapılacak tarımsal destekleme 
ödemelerinin tutarının 24 milyar lira olduğunu dile getirerek, 
“Türkiye’nin, iklim şartları sebebiyle üretimi sınırlı olan birkaç 
ürün dışında, tarımda dışa bağımlılığı kesinlikle söz konusu 
değildir. Geçtiğimiz 19 yılda, tarla ve sebze üretimimiz yüzde 
20, meyve üretimimiz yüzde 67, süt ve et üretimimiz 2 
katına yakın artış göstermiştir.” diye konuştu.

Türkiye’de orman varlığını yaklaşık 21 milyon hektardan 
23 milyon hektara, 175 olan korunan alan sayısını 616’ya, 
16 olan tabiat parkı sayısını ise 250’ye çıkardıklarını belirten 
Erdoğan, barajların sayısını 276’dan 600 ilaveyle 876’ya, 
içme suyu tesislerinin sayısını 84’ten 262 ilaveyle 346’ya, 
sulama tesislerinin sayısını ise 1764’ten 1457 ilaveyle 3 bin 
221’e ulaştırdıklarını aktardı.

Erdoğan, makroekonomide satın alma gücü paritesine 
göre milli gelirde Türkiye’yi dünyada 17’nci sıradan 13’üncü 
sıraya yükselttiklerini söyledi.

 “TÜRKİYE’NİN GÜCÜNE GÜVENİN”
Bir süre önce açıkladıkları ekonomideki reform 

programının politikalarını ve takvimini dün akşam itibarıyla 

“TÜRKİYE, GERÇEK 
ANLAMDA GÜÇLÜ 
BİR DEVLET 
OLDUĞUNU 
GÖSTERMİŞTİR”
Salgın sürecindeki gelişmelerin, 
bu tespitin doğruluğunu ve 
Türkiye’nin haklılığını bir kez 
daha teyit ettiğini aktaran 
Genel Başkanımız Erdoğan, 
şunları kaydetti:

“Türkiye olarak Hazreti 
Mevlana’nın, ‘Ümitsizliğin ar-
dında nice ümitlerin, karanlığın 
ardında nice güneşlerin old-
uğu’ mesajıyla, elimizdeki im-
kanları tüm dünyayla paylaşar-
ak, sözümüzü somut duruşa 
dönüştürdük. Temennimiz, 
salgın döneminde yaşananların 
küresel zafiyetlerin giderilmesi 
konusunda bir milat haline 
gelmesidir. Güçlü devletler-
in, parası çok olanlar değil, 
vatandaşına ihtiyaç duyduğun-
da en iyi hizmeti verenler old-
uğu gerçeği, salgın döneminde 
açıkça ortaya çıkmıştır. Türkiye, 
hükümetlerimiz döneminde 
kurduğumuz sağlam altyapı ve 
kapasite sayesinde, sağlıktan 
gıdaya her konuda sergilediği 
liderlikle, gerçek anlamda 
güçlü bir devlet olduğunu 
göstermiştir. Küresel sistemin, 
salgın döneminde elde edilen 
tecrübeler ışığında, insanlığın 
tamamının güvenini kazanacak 
yeni bir toplumsal sözleşmeye 
ihtiyacı olduğunu düşünüyoruz. 
Salgın sonrası dünyayı herkes 
için daha yaşanılabilir bir yer 
haline getirmek için buna 
mecburuz. Siyasi, ekonomik 
ve askeri alanda işaretleri 
görülmeye başlanan yeni ve 
yıkıcı rekabetler, salgının yol 
açtığı tahribatı daha ağır fela-
ketlere dönüştürmekten başka 
bir işe yaramayacaktır. Güven 
ve istikrarı kendisi yanında 
tüm dünya için de isteyen bir 
ülke olarak, salgın sonrasına 
var gücümüzle hazırlanıyoruz. 
Bugün burada ortaya koyduğu-
muz birlik, beraberlik, kardeşlik 
manzarası, işte bu kararlılığın 
da bir ifadesidir. Rabb’im yar 
ve yardımcımız olsun diyorum.”
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ilan ettiklerini anımsatan Genel Başkanımız Erdoğan, 
“Şimdi artık vakit, daha çok çalışma, üretme, gaza 
basma, hedeflerimize yürüme vaktidir.” dedi.

İktisadi temeli olmayan hareketlere karşı ülkesinin 
yanında yer alarak, güven ve istikrar mesajına sahip 
çıktıkları için milletin tüm fertlerine teşekkür eden 
Erdoğan, şöyle konuştu: 

“Sadece kendilerini güvende hissetmek amacı ile 
evlerinde döviz ve altın tutan vatandaşlarıma buradan 
bir çağrıda bulunuyorum. Bu vatandaşlarımdan, 
milli servetimiz olan evlerindeki döviz ve altını, çeşitli 
finans araçlarına yatırarak, ekonomiye ve üretime 
kazandırmalarını istiyorum. Finans kuruluşları, özellikle 
de katılım finans şirketleri, bu altın ve dövizler 
için müşterilerine, onları memnun edecek getiri 
sağlayabilecek alternatifler sunuyor. İş insanlarımıza 
da, 30 Haziran’a kadar devam eden Varlık Barışı’ndan 
yararlanarak, yurt dışındaki kaynaklarını ülkemize 
getirebileceklerini tekrar hatırlatıyorum. Herhangi 
bir endişeye gerek yok. Kesinlikle biz, kendilerinin 
bu noktada garantisiyiz. Ülkemize yatırım yapan 
uluslararası yatırımcılara ise, Türkiye’nin gücüne ve 
potansiyeline güvenmeleri çağrısında bulunuyorum. 
Esasen, bu çağrının somut göstergeleri de vardır. 
Geçen yıl ülkemizde yeni açılan iş yeri sayısı 103 bine 
yaklaşırken, kapanan sayısı 16 binin altında kaldı.”

Erdoğan, iş yapma kolaylığı endeksinde 2002 yılında 
175 ülke arasında 84’üncü sırada olan Türkiye’nin, 
geçen yıl 190 ülke arasında 33’üncü sıraya yükseldiğine 
dikkati çekti.

“ŞOKA DAYANIKLILIĞI İSPATLADIK”
Türkiye’de 2010-2020 arasında kurulan 75 bin 

699 uluslararası sermayeli şirketten, toplam sermayesi 
39 milyar lirayı bulan 11 binden fazlasının salgına 
rağmen geçen yıl faaliyete başladığını belirten Erdoğan, 
şöyle konuştu: “Şimdi buradan soruyorum, hangi 
uluslararası yatırımcı geleceğine güvenmediği bir 
ülkeye gelip şirket kurar ve o ülkenin vatandaşlarıyla 
iş ortaklığı yapar? Aynı şekilde, ülkemizde dünyanın 
hemen her devletinden 200 bin uluslararası öğrenci 
eğitim görüyor. Soruyorum, hangi ana, baba evladını 
geleceğine güvenmediği, huzurundan ve güvenliğinden 
emin olmadığı bir ülkeye 4-5 yıllığına eğitime 
gönderir? Siz, içeride birilerinin ‘battık, bittik, yıkıldık, 
öldük’ diye terane tutturduğuna, kendi ülkelerini 
kötüleme yarışına girdiklerine bakmayın. Bunlar kendi 
ülkelerinin ve milletinin felaketinden iktidar devşirme 
hevesinde olan, gözlerini kin ve nefret bürümüş, 
kifayetsiz muhterislerdir. Türkiye gücünü, ekonomisinin 
sağlam altyapısından, üretiminden, yetişmiş insan 
kaynağından, girişimcilerinden, ihracatçılarından, 
velhasıl reel ekonomisinden alan bir ülkedir. Dinamik 
iktisadi yapımızla, mali disiplinimizle, serbest piyasaya 
ekonomisine bağlılığımızla, her türlü şoka dayanıklı 
olduğumuzu defalarca ispatladık.”

Genel Başkanımız Erdoğan, gelecek dönem Türk 
ekonomisini yatırım, üretim, istihdam ve ihracat 
temelinde büyüterek, çok daha iyi yerlere getireceklerini 
söyledi. 

“MEVCUDİYETİMİZİ ARTIRMAYA  
DEVAM EDİYORUZ”

Dış politikada, Türkiye’nin elindeki araçları hem 

güçlendirdiklerini hem de çeşitlendirdiklerini belirten 
Erdoğan, Türkiye’nin daha önce sınırlı varlığı olduğu 
Afrika, Asya ve Latin Amerika gibi bölgelere yönelik 
açılım politikaları uyguladıklarını hatırlattı.

Böylece 2002 yılında 163 olan dış temsilcilik sayısını 
251’e yükselttiklerini dile getiren Erdoğan, şunları 
kaydetti:

“Dünyanın en yaygın dış misyon ağına sahip 5 ülkesi 
arasında yer alıyoruz. Bayrağımızın dalgalanmadığı hiçbir 
yer bırakmamak hedefiyle dünyanın dört bir köşesinde 
mevcudiyetimizi artırmaya devam ediyoruz. Ülkemizin 
milli menfaatlerine saygı gösteren hiçbir ülkeyle 
çözülemeyecek sorunumuz olmadığına inanıyoruz. 
Önümüzdeki dönemde dostlarımızın sayısını artırıp 
husumetleri gidererek bölgemizi bir huzur adasına 
çevirmekte kararlıyız. Esasen, bugüne kadar attığımız 
tüm adımlar da aynı amaca matuftur. Suriye’de, tüm 
dünya mazlumlara sırtını dönerken, biz sınırlarımızı 

ve kalbimizi açtık. Rejimin zulmü yanında, DEAŞ’tan 
PKK-YPG’ye kadar pek çok terör örgütünün acıya ve 
kana buladığı bu kadim topraklara barışı ve istikrarı 
getirmek için tüm imkanlarımızı kullandık. Sınır ötesi 
harekatlarımızla milyonlarca masumun rejim veya terör 
örgütleri tarafından katledilmesinin önüne geçtik. 
Ülkenin siyasi birliğinin ve toprak bütünlüğünün 
sağlanması konusunda yürütülen çabalara samimi ve 
yapıcı destek verdik.”

 “TEZGAHLARI BİRER BİRER BOZDUK”
Bir başka önemli dış politika açılımının, Libya’daki 

meşru hükümetle yapılan deniz yetki alanlarına ilişkin 
anlaşma olduğunu belirten Erdoğan, “Bu anlaşmayla, 
hem Türkiye’nin hem de Libya halkının Akdeniz’deki 
doğal kaynaklar üzerinde var olan haklarını garanti 
altına aldık. Ülkemizi ve Libya’yı, Akdeniz’de dışlamak 
için kurulan tezgahları birer birer bozduk. Libya’nın 

Okullarda ise hem eğitim hem öğretim 
kısmında ciddi eksikler, ciddi boşluklar 
olduğunu görüyoruz. Aklı ve kalbi rehber 
edinmek yerine, sadece nefis ve zeka 
üzerine kurulu bilginin çocuklarımıza 
aktarıldığı bir eğitim sistemi bizi, haktan, 
hakkaniyetten, irfandan, hikmetten 
uzaklaştırıyor. Daha açık bir ifadeyle yeni 
nesiller, binlerce yıllık varlığımızın teminatı 
olan aile ortamından, aileden tevarüs 
edilen değerlerden ve nihayet mektepte 
biçimlenen şahsiyetten mahrum bir şekilde 
yetişiyor. Bu tablo, bize, yatırımlarımızı 
kalbe ve akla, yani aileye, eğitim ve kültüre 
yapmamız gerektiğine işaret ediyor. 
Medeniyet nöbetini devralacaksak, işe 
önce buradan başlamamız gerekiyor. 

Elbette dünyadaki teknolojik, siyasi, sosyal, 
kültürel gelişmelere sırtımızı dönecek 
kadar hakikatlerden kopuk değiliz, asla da 
olamayız. Bizim söylediğimiz, insanı nesne 
değil, kalbi ve aklıyla özne olarak ele alan 
kadim medeniyet değerlerimizi, ilhamını 
geçmişimizden alan yenilikçi bir anlayışla 
yüceltmemiz, yükseltmemiz gerektiğidir. 
Taklit eden değil üreten, özenen değil 
özenilen, hevayı değil fıtratı önceleyen, 
vakte teslim olan değil yönünü geleceğe 
dönen, maziden atiye köprüler kuran 
nesiller yetiştirmek için önce aileyi sağlama 
alacağız. Türkiye’nin 2053 vizyonunun 
hamurunu, diğer her şeyin bunların 
arkasından geldiği bilinciyle aile, eğitim ve 
kültürle yoğuracağız.”

 “ÖNCE AİLEYİ SAĞLAMA ALACAĞIZ”
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meşru hükümetine verdiğimiz destekle, bu ülkeyle 
ilgili emelleri olan kötü niyetli çevrelerin heveslerini de 
kursaklarında bıraktık.” dedi.

Erdoğan, Türkiye’nin sağladığı destek sayesinde 
bugün Libya’nın yeniden geleceğine umutla bakabildiğine, 
demokratik süreçleri yürütebildiğine işaret ederek, 
gelecek dönemde de Libya halkının yanında yer almayı 
sürdüreceklerini vurguladı.

Yaklaşık 30 yıl önce, Dağlık Karabağ’ın ve Azerbaycan 
topraklarının beşte birinin işgaliyle yaşanan katliamların, 
kardeş Azerbaycan ile Türkiye’nin de yüreğini dağladığını 
ifade eden Erdoğan, şöyle devam etti:

“Minsk üçlüsü adı altında bu krizi çözmeyi üstlenenler, 
30 yıl boyunca meseleyi daha da karmaşık hale getirmekten 
başka hiçbir şey yapmadılar. Azerbaycanlı kardeşlerimiz 

bu süreçte hep, krizin diyalog ve anlaşma yoluyla çözümü 
yönünde çaba harcadılar. Buna rağmen Ermenistan tarafı 
saldırılarına ara ara devam etmiş, diyalog kanallarını 
tıkayan taraf olmuştur. Geçtiğimiz yılın son aylarında 
Ermenistan ordusu yeniden saldırıya geçince, Türkiye 
olarak tüm imkanlarımızla Azerbaycanlı kardeşlerimizin 
yanında yer aldık. Türkiye’nin desteği ve Azerbaycan 
ordusunun kahramanlığı sayesinde verilen destansı bir 
mücadeleyle, hamdolsun bu kirli işgal sona erdi. Türkiye-
Azerbaycan kardeşliğini daha da güçlendiren bu sürecin, 
varılan anlaşmaya uygun şekilde neticelenmesi için takipte 
kalacağız.”

“YERLİ OTOMOBİLİN FABRİKA  
İNŞASI SÜRÜYOR”

“ABD’den Rusya’ya, Avrupa Birliği’nden Arap 
coğrafyasına kadar tüm ülkelerle ilişkileri, Türkiye’nin 
menfaatleri ve milletimizin beklentileri doğrultusunda 
şekillendirmeyi sürdüreceğiz.” diyen Erdoğan, sözlerini 
şöyle sürdürdü:

“Afrika, Asya ve Avrupa’nın kalbinde yer alan bir ülke 
olarak, bizim ne doğuya ne de batıya sırtımızı dönme 
lüksümüz yoktur. Birbiriyle rekabet, hatta gerilim halinde 
olan ülkelerle aynı anda dengeli, tutarlı ve uzun vadeli iş 
birlikleri geliştirmenin kolay olmadığını elbette biliyoruz. 
Ancak Türkiye, hem coğrafi konumu hem ekonomik 
çıkarları hem de kuşatıcı dış politika vizyonuyla, bunu 
başaracak güce ve dirayete sahiptir.”

Sanayi ve teknolojide, 2002 yılında Türkiye’de 192 
Organize Sanayi Bölgesi varken, bunu 133 ilaveyle 325’e 
yükselttiklerini aktaran Erdoğan, ayrıca, 22 endüstri 
bölgesi, 79 teknopark, 1242 Ar-Ge Merkezi, 364 tasarım 
merkezi kurduklarını dile getirdi.

“DİZİ VE FİLMLERİMİZ, KÜLTÜR  
ELÇİLERİMİZ HALİNE GELDİ” 

Genel Başkanımız Erdoğan, savunma sanayinde, 2002 
yılında sadece 62 savunma projesi yürütülürken, bugün 
bu sayının 750 olduğuna dikkati çekerek, “Savunma 
sanayi projelerimizin bütçesi de 5,5 milyar dolardan, ihale 
sürecindekilerle birlikte 75 milyar dolarlık bir hacme ulaştı. 
Aynı şekilde savunma ve havacılık ihracatımız da 248 
milyon dolardan 3 milyar doların üzerine çıktı.” şeklinde 
konuştu.

GÜNDEMİMİZDE, 
KADINLARIMIZIN HAKLARINI 
KAĞITLARDA ARAYANLARA 
SÖYLEYECEKLERİMİZ VAR”
Gündemlerinde gerek 2023 hedefleri 
içinde yer alan gerekse gelişen ve 
değişen ülke ve dünya şartlarına göre 
sürekli ürettikleri yeni programlar, 
projeler ve hazırlıkların olduğunu 
vurgulayan Genel Başkanımız Erdoğan, 
gündemlerinde yeni ve sivil anayasa 
çalışmalarının çerçevesini oluşturacak 
ilkelerin olduğunu bildirdi.

Erdoğan, gündemlerinde, hukuk 
ve ekonomi reformlarının uygulama 
programlarının bulunduğunu belirterek 
sözlerini şöyle sürdürdü:

“Gündemimizde, aile-eğitim-
kültür merkezli yeni milli uyanış ve 
yükseliş ahdimiz var. Gündemimizde, 
dış politikada, ülkemizin hak ve 
menfaatlerinden taviz vermeden, diyalog 
ve huzur odaklı siyasi duruşumuzun temel 
parametreleri var. Gündemimizde, salgın 
sonrası yeniden şekillenecek dünyaya 
ve ülkemizin orada alacağı konuma dair 
değerlendirmelerimiz var. Gündemimizde, 
ülkemizin önüne kurulan tuzakları 
birer birer aşarken, demokrasiden 
güvenliğe, ekonomiden kalkınmaya 
kadar bizi hedeflerimize ulaştıracak yol 
haritalarımız var. Gündemimizde, teröriste 
terörist diyemeyenlerin riyakarlıkları 
var. Gündemimizde, kadınlarımızın 
haklarını korumayı vicdanlarda değil, 
kağıtlarda arayanlara söyleyeceklerimiz 
var. Gündemimize, kadınlarımızı dağa 
göndermek suretiyle arkasından da 
sahip çıktığını söyleyen namertler 
var. Diyarbakır’da ağlayan annelerin, 
yavrularıyla ilgili bir çift laf edemeyenlere 
söyleyecek çok sözlerimiz var.”

Türkiye’ye karşı sergilenen 
çifte standartları hak ve özgürlük 
dayatması diye göstermeye çalışanların 
zavallılıklarının da gündemlerinde 
olduğuna dikkati çeken Erdoğan, tüm 
taahhütleri yerine getirdikleri veya 
getirme sözü verdikleri halde, Türkiye’ye 
ısrarla sırtını dönenlerin sinsiliklerinin 
gündemlerinde yer aldığını söyledi. 
Erdoğan, “Gündemimizde, sırf ülkemizi 
hedef aldıkları için PKK’dan FETÖ’ye ve 
hatta DEAŞ’a kadar terör örgütleriyle iş 
tutanların acizlikleri var. Gündemimizde, 
son dönemde kesintisiz bir şekilde 
uğradığımız saldırılar ve bunların üzerine 
gelen salgın yükü sebebiyle sıkıntıya 
düşenlere verdiğimiz ve vereceğimiz 
destekler var.” diye konuştu.
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Enerjide, toplam kurulu gücü 31 bin 846 megavattan 96 
bin 271 megavata yükselttiklerini belirten Erdoğan, şunları 
kaydetti:

“TANAP ve TürkAkım gibi ülkemizi bölgesel 
enerji merkezi haline getirecek projeleri tamamladık. 
Karadeniz’deki Sakarya Havzasında Tuna-1 kuyusunda 405 
milyar metreküp doğal gaz rezervi keşfettik. Bu rezervi 
milletimizin hizmetine sunmak için çalışmalarımız sürüyor. 
Türkiye’yi nükleer güçle elektrik üreten sayılı ülkelerden 
biri yapacak Akkuyu Nükleer Santrali’mizin inşası Rusya 
ile devam ediyor, inşallah ilk reaktör de 2023’te üretim 
başlıyor.”

Kültürde, dünya mirası listesinde olan varlık ve alanların 
sayısını 9’dan 18’e, kültür merkezlerinin sayısını 42’den 
118’e, yurt dışından getirilen eser sayısını ise 2 bin 525’den 
4 bin 854’e çıkardıkları bilgisini veren Erdoğan, “Dizi ve 
filmlerimiz, dünyadaki en önemli kültür elçilerimiz haline 
geldi. Bugün 152 farklı ülkede 600 milyon kişi Türk dizilerini 
ve filmlerini izliyor.” dedi.

YENİ ANAYASA
Genel Başkanımız Erdoğan, bunun için bugün, sadece 

birkaç başlık üzerinde kısaca duracağını, diğer hususları 
milletle bir araya gelecekleri diğer vesilelere bırakacaklarını 

söyledi. İlk olarak yeni ve sivil anayasa teklifiyle ilgili 
yaklaşımlarını paylaşmak istediğine değinen Erdoğan, şunları 
söyledi: 

“Türkiye’nin, neredeyse iki asrı bulan anayasa arayışında, 
milletimizin içine sinen ve dört elle sarılacağı, sahipleneceği 
bir metne kavuşamadık. Anayasa çalışmalarımızın tamamı, 
olağanüstü dönemlerde, olağanüstü şartların dayatmasıyla 
ve olağanüstü yöntemlerle yapılmıştır. Milletin tüm kalbiyle 
içinde olmadığı bu süreçlerde ortaya çıkan anayasa 
metinleri de daha ilk günden itibaren hep tartışılmalı 
olmuş, hep değişiklik talepleriyle karşı karşıya kalmıştır. 
Mevcut anayasamız, 1960 darbesiyle ilk şekli verilen, 1980 
darbesinin ardından da yeniden yoğrularak milletimizin 
önüne konan bir metindir. Darbenin üzerinden silindir 
gibi geçtiği, terörden bezmiş, ekonomik sıkıntıların altında 
ezilmiş bir halka, silahların gölgesinde onaylatılan bu 
Anayasa, lafzı ve ruhuyla arkasındaki vesayetçi güçlerin 
eseridir.”

Erdoğan, iki asırlık anayasa geçmişine bakıldığında aşağı 
yukarı her çeyrek asırda yeni bir anayasa ile karşılaştıklarını 
anımsattı. Erdoğan, “Yani bu anayasa, tarihi periyodu içinde 
de artık geçerliliğini kaybetmiştir. Üstelik bu süre zarfında, 
anayasanın neredeyse değişmeyen maddesi kalmadığı 
halde, yine de ortaya ülkedeki herkesi kucaklayacak 
bir metin çıkmadı. Esasen, dünyaya baktığımızda da 
anayasaların daha sık değişiğini görüyoruz. Anayasaları 
uzun yıllar boyunca değişmeyen ülkeler ise bu istikrarı, 
nispeten soyut ve sade metinlere sahip olmalarına 
borçludur. Türkiye’nin yeni ve sivil bir anayasayı özellikle 
tartışması hem kendi tarihimizin hem de gelişen ve değişen 
dünya şartlarının kaçınılmaz bir gereğidir. Nitekim, yeni ve 
sivil anayasa teklifimiz, fikri temeli olmadığı için dikkate 
almayı gerektirmeyen kimi sığ itirazlar dışında her kesimde 
olumlu yankı bulmuştur.” ifadelerini kullandı.

“YENİ ANAYASA, DARBECİLERİN, 
VESAYETİN, ŞU VEYA BU DENGENİN 
DEĞİL, DOĞRUDAN MİLLETİN ANAYASASI 
OLMALIDIR”

“Peki, biz nasıl bir yeni anayasa istiyoruz?” sorusunu 
yönelten Genel Başkanımız Erdoğan, şu değerlendirmelerde 
bulundu: 

“Bizim baktığımız yerden, bu sorunun tek bir cevabı 
vardır. Milletimiz nasıl bir anayasayla yönetilmek istiyorsa 
biz de işte öyle bir anayasa istiyoruz. Dolayasıyla bu yeni 
anayasanın ruhunda millet, yani insan olmalıdır. Bu yeni 
anayasanın merkezinde insanın huzuru, refahı, mutluluğu 
yer almalıdır. Bu yeni anayasanın özü, tüm değerleriyle, 
farklılıklarıyla, zenginlikleriyle, hayalleriyle 84 milyon 
vatandaşımızın tamamını içermelidir. Bu yeni anayasanın 
temelinde, ülkemizin gücü, güvenliği, istikrarı, kazanımları 
ve elbette hedefleri bulunmalıdır. Bu yeni anayasa, ‘İnsanı 
yaşat ki devlet yaşasın” diye ifade ettiğimiz kadim devlet 
anlayışımızla inşa edilmelidir. Bu yeni anayasa, ilhamını 
ihtişamlı geçmişimizden alan, yönü Türkiye’nin geleceğine 
dönük, toplumun birlikte yaşama ve geleceğini birlikte 
kurma iradesinin ürünü, asırlık bir sözleşme, bir vizyon 
belgesi olmalıdır. Bu yeni anayasa, Üstat Cemil Meriç’in 
söylediği gibi, ‘Muhteşem bir maziyi daha muhteşem bir 
istikbale bağlayan köprü’ kurmalıdır. Velhasıl yeni anayasa, 
darbecilerin, vesayetin, şu veya bu dengenin değil, doğrudan 
milletin anayasası olmalıdır. Elbette ütopik veya bürokratik 
değil, millet mahreçli yeni bir anayasa hazırlamak kolay 
değildir.” 

“MİLLETİMİZİN 
GÖZÜ ÖNÜNDE 
TARTIŞMAYA 
AÇILACAKTIR”
Genel Başkanımız Erdoğan, 
daha önce bu çerçevede çeşitli 
girişimlerin olduğunu ancak 
siyasi iklim yeteri kadar uygun 
olmadığı için bu çalışmalarının 
hep yarım kaldığını vurguladı.

Buna rağmen 2011’deki 
anayasa tecrübesinin ülkeye 
önemli kazanımlar sağladığını 
düşündüklerini anlatan 
Erdoğan, şunları kaydetti:

“Türkiye’nin bugün, yeni 
bir anayasa için hiç olmadığı 
kadar hazır olduğuna 
inanıyoruz. Bu çerçevede, 
Cumhurbaşkanlığı bünyesinde, 
AK Parti Genel Merkezi’nde, 
akademi dünyasında, çeşitli 
sivil toplum kuruluşları 
nezdinde yürüyen, hepsini 
de yakından takip ettiğimiz 
çalışmalar var. Aynı şekilde 
diğer partilerin ve ilgili 
kuruluşların da benzer 
hazırlıkları olduğunu biliyoruz. 
Bunlar, önce ilkeler, sonra 
somut metinler düzeyinde 
belirli bir olgunluğa geldiğinde 
bir araya getirilecek ve 
milletimizin gözü önünde 
tartışmaya açılacaktır. Bir 
başka ifadeyle yeni anayasa, 
açık ve şeffaf bir sürecin 
ürünü olarak hazırlanacaktır. 
Yeni anayasa çalışmalarında 
bu safhaya önümüzdeki 
yılın ilk diliminde ulaşmayı 
hedefliyoruz. Mümkün olan 
en geniş mutabakatla ortaya 
çıkacak yeni anayasa metni 
de, mutlaka milletin onayına 
sunulacaktır. Buradan, siyasi 
partiler başta olmak üzere, 
yeni anayasa konusunda 
sorumluluk üstlenecek 
herkese çağrıda bulunuyorum. 
Gelin, ideolojik, zümrevi ve 
kişisel tüm bagajlarımızı, 
duvarlarımızı, şerhlerimizi bir 
kenara bırakarak, Türkiye’yi en 
az bir asır boyunca taşıyacak 
lafza ve ruha sahip yeni bir 
anayasaya kavuşturalım. Biz 
buna varız ve hazırız. Yeni 
anayasa sürecinin ülkemize 
ve milletimize şimdiden hayırlı 
olmasını temenni ediyorum.”
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Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, 
cuma namazı çıkışında gazetecilerin 
sorularını yanıtladı. Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, Harp Okullarındaki yönetmelik 

değişikliği sonrası başlatılan ‘irtica’ tartışmalarına 
ilişkin soruya, “Muhalefetin bu tür eleştirilerine biz 
alışığız. İrticai faaliyet farklı bir olay ama terörle 
iltisaklı olan faaliyetler ayrı bir olay. Bu bir yasal 
düzenleme değil, yönetmelik. Bakanlıklarımız bunları 
zaman zaman, ülkemizin, ordumuzun huzuru için 
yaparlar. Bu da bu vesile ile atılmış bir adım.” dedi.

Çin Dışişleri Bakanı ile konuşmasını anlatan 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Dedim ki, sizden 
süratle bekliyoruz. Aşıyı insanımız için en tesirli 

kaynak olarak görüyoruz. Yerli aşı çalışmalarımız 
devam ederken ilaç çalışmaları da devam ediyor.” 
diye konuştu. 

SORU-CEVAP
Aşılama takvimi- Temenni ederiz ki mayıs haziran 

gibi bu iş tamamlansın, bitsin. Yaz mevsimine de 
huzurlu bir şekilde girmiş olalım. Biz hazırlıklarımızı 
yapıyoruz ve Çin’den aldığımız aşıların dışında, Çin 
Dışişleri Bakanı ile de bunları etraflıca görüştük. İlk 
anlaşmada 100 milyon faz aşıydı anlaşma bunun ilk 
etabı 50 milyon fazdı. Şu an bu 50 milyon henüz 
bize ulaşmadı. Şubat sonunda bize ulaşacaktı. Dün 
kendilerine bunu tekrar hatırlattım. Dedim ki, sizden 
süratle bekliyoruz. Aşıyı insanımız için en tesirli 
kaynak olarak görüyoruz. Yerli aşı çalışmalarımız 
devam ederken ilaç çalışmaları da devam ediyor.

(Güney Kıbrıs’ta camiye saldırı) Güney Kıbrıs bu 

tür şeyler orada yeni alıştığımız şeyler değil. Maalesef 
Rumlar bu tür şeyleri her zaman yapıyorlar.

(İrtica tartışması) Muhalefetin bu tür eleştirilerine 
biz alışığız. İrticai faaliyet farklı bir olay ama terörle 
iltisaklı olan faaliyetler ayrı bir olay. Bu bir yasal 
düzenleme değil, yönetmelik. Bakanlıklarımız bunları 
zaman zaman, ülkemizin, ordumuzun huzuru için 
yaparlar. Bu da bu vesile ile atılmış bir adım.

(İstanbul Sözleşmesi eleştirileri) Meclis’in alacağı 
bir karar falan değil. Muhalefet bu işleri bilmiyor. 
Bilse zaten böyle bir ifadeyi de kullanmazlar. Burada 
Cumhurbaşkanlığının adımı tamamıyla yasaldır. 
Bunlar birçok şeyleri karıştırıyorlar. Uluslararası 
anlaşmaların altında mıdır, üstünde midir, bunlar 
havayı bulandırmaktan başka bir şey değil. Biz bu 
kararımızı aldık, 3 ay sonra da bununla ilgili kararını 
onlar açıklayacaktır. Biz de buradan çıkmış olacağız. 
Bu bizimle akalalı değil.

Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan, cuma namazı 
çıkışı gazetecilerin sorularını 
yanıtladı. Çin’den 50 milyon doz 
aşının gelmesini beklediklerini 
belirten Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, aşılama çalışmalarının 
tamamlanmasına ilişkin “Temenni 
ederiz ki mayıs, haziran gibi 
bu iş tamamlansın bitsin. Yaza 
rahat girmeyi planlıyoruz.” dedi. 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan 
İstanbul Sözleşmesi’nin feshine 
dair; “İstanbul Sözleşmesi’nden 
girdiğimiz gibi çıktık, tamamen 
yasal.” ifadelerini kullandı.

Aşılama 
çalışmalarını  
yaza doğru  
bitirmeyi  
temenni ediyoruz
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İstanbul İl Gençlik Kolları 
Sosyal Politikalar Birimi 
Başkanlığımızca, Yaşlılar 
Haftası dolayısıyla 
Darülaceze’de etkinlik 
düzenlendi.

Gençler, Darülaceze’nin bahçesinde 
sosyal mesafe kurallarına uyarak bir 
konser verdi. Etkinlikte Türk Sanat 
Müziği parçaları seslendirildi.

İstanbul İl Gençlik Kolları Başkan Yardımcımız 
Ramazan Güler, yaptığı açıklamada, gençlerin 
enstrümanlarıyla huzurevi sakinlerine moral 
verdiğini belirterek, şunları kaydetti:

“65 yaş üzerindeki büyüklerimizin dışarı 
çıkamaması, yakınlarının onları ziyarete 
gelememesi derken sürecin en sıkıntılı kesimi 
bizlere göre huzurevlerinde ve bakım evlerinde 
kalan yaşlılarımız oldu. Bizler de bunun 
farkındayız, Yaklaşık 365 gündür bu sürecin 
sancısını çeken büyüklerimize nasıl moral 
verebiliriz diye düşündük. Tamamı AK Parti üyesi 
gençlerden oluşan, enstürman çalabilen, şarkı 
seslendirebilen arkadaşlarımızla mini bir konser 
vermek istedik.”

Kıymetli büyüklerimizi  
ziyaret edip dualarını aldık
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Çekmeköy gençliğinden esnaf ziyareti
 Çekmeköy 
Gençlik Kolları 
Teşkilatımız, 

ilçe esnafımızı ziyaret 
edip, istek ve önerilerini 
dinledi. Çekmeköy 
İlçe Gençlik Kolları 
Başkanımız Semih 
Kenber, ilçemizdeki 
genç girişimcileri 
ziyaret etti. Esnafımızın 
istek ve önerilerini 
dinleyen Kenber, “Genç 
kardeşlerimizin böylesi 
girişimleri, çalışma 
azimleri umudumuzu 
arttırıyor, Rabbim hayırlı 
işler bol kazançlar versin.” 
ifadelerini kullandı.

Etkinliğin ardından gençler, huzurevi 
sakinlerine çiçek verdi.

İlçelerimizde de yaşlılar haftasında 
birçok etkinlik gerçekleşti. 

Arnavutköy
Arnavutköy İlçe Gençlik 

Kolları teşkilatımız Yaşlılar Haftası 
münasebetiyle büyüklerimizi evlerinde 
ziyaret ederek çiçek takdim etti.

Bahçelievler
Bahçelievler Gençlik Kollarımız 

ise “18-24 Mart Yaşlılara Saygı” 
haftasında büyüklerini unutmadı. 
Maske+Mesafe+Temizlik kurallarına 
uyarak büyüklerimiz ile sohbet etti. 

Sancaktepe
Sancaktepe Gençlik Kollarımız 

ilçemizde bulunan kimsesiz yaşlılarımızı 
ziyaret ederek meyve sepeti ikramında 
bulundu, hal hatırlarını sorarak 
yaşlılarımızın dualarını aldı.

Zeytinburnu
Zeytinburnu İlçe Gençlik Kollarımız 

ise ilçede bulunan Semiha Şakir Huzurevi 
sakinlerine, Huzurevinin bahçesine 
giderek bir müzik dinletisi gerçekleştirdi. 

Esenler 
Esenler İlçe Gençlik Kolları 

teşkilatımız, Yaşlılar Haftası dolayısıyla 
özellikle hasta olan büyüklerimizi 
evlerinde ziyaret ederek kendileriyle 
sohbet etti ve temennilerini dinledi. 
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Cumhurbaşkanımız ve Genel Başkanımız liderliğinde, 2023 
hedefleri doğrultusunda Türkiye için Güven ve İstikrar 
sloganıyla 7.Olağan Büyük Kongremiz gerçekleşti. Ankara 

Spor Salonu’nda toplanan AK Parti 7. Olağan Büyük Kongresi’nde 
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan 2023 manifestosunu 
açıkladı. Büyük kongrede konuşan Cumhurbaşkanımız; vaatlerimizi 
gerçekleştirmekte kararlı olduklarını, milletimizi yeni ve sivil anayasayla 
buluşturmak için çalışmaya başlandığını, son 19 yıldır kesintisiz 
yürüttükleri Türkiye ve millete hizmet yolculuğunu bundan sonra 
daha kararlı bir şekilde Cumhur İttifakı olarak devam ettirecekleri 
değerlendirmesinde bulundu.  

Büyük bir coşkuyla gerçekleşen partimizin 7. Olağan Kongresi’ne 
İstanbul İl Kadın Kolları olarak ilçe teşkilatlarımızla birlikte toplam 1350 
kişiyle katılım sağladık. Kadın Kolları teşkilatları olarak İstanbul’umuzdan 
götürdüğümüz heyecanımızla kongrenin coşkusuna ortak olduk. 

BÜYÜK KONGREMİZİN  
COŞKUSUNA ORTAK OLDUK

İHH İLÇE TEMSİLCİLİKLERİNE ZİYARET

Kadıköy İlçe Kadın Kolları Başkanımız Meryem 
Ekşioğlu başkanlığında ilçemizde bulunan 
Koşuyolu Spor Kulübünü ve Üyelerini ziyaret 
ederek çalışmaları hakkında bilgi aldık. Ardından 

Koşuyolu Mahalle Muhtarlığını ziyaret ederek muhtarımız 
Eylem Bilir ile mahallemizde yapılan çalışmalar hakkında 
istişarelerde bulunduk.

Spor Kulübümüzü ve Muhtarımızı ziyaret ettik

Çekmeköy İlçe Kadın Kolları Başkanımız Arzu Kepenek 
Başkanlığı’nda ilçe teşkilatımız Çekmeköy İHH temsilciliğini ve 
kurdukları hayır çarşısını ziyaret etti. Ayrıca kadın esnafımız ve 
yetim, öksüz çocuklarımız da ziyaret edildi.

Esenler Kadın Kolları Başkanımız Seher Kayrak Güler, Başkan 
Yardımcıları ile birlikte Esenler İHH İnsani Yardım Vakfı’nın Esenler’de 
faaliyet gösteren sivil toplum kuruluşları ile yaptığı toplantıya katılım 
sağlayarak istişarelerde bulunuldu.
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18-24 Mart Yaşlılara Saygı Haftası 
nedeniyle 39 ilçemizde yaşlı ziyaretleri 
gerçekleştirildi. Bu kapsamda İstanbul 
genelinde Kadın Kolları Sosyal Politikalar 
Birim Başkanlığımızın koordinasyonuyla 
pandemi şartlarına uygun olarak 986 
yaşlımız ziyaret edildi. İlçelerimizde 
gerçekleşen çalışmalarda tecrübeleri, 
olgunlukları ve varlıklarıyla toplumumuza 
değer katan yaşlılarımızın gününü 
kutlayarak, yanlarında olduğumuzu 
yeniden hatırlattık.

KIYMETLİ  
YAŞLILARIMIZ 
BAŞ TACIMIZ

Down Sendromu 
farkındalık günü 
vesilesiyle İstanbul 
genelinde 129 down 
sendromlu kardeşimiz ziyaret 

edildi. Down sendromunun 1 eksiklik değil 
+1 farklılık olduğunu bilerek ve hissettirerek tüm ilçelerimizde çalışmalar 
gerçekleştirildi. Sancaktepe İlçe Kadın Kolları Başkanımız Sefanur Akça ve 
Yönetimi, Sancaktepe ilçesinde bulunan Halime Hatun İlköğretim Okulu’nda 
eğitim gören ve ilçede ikamet eden özel çocuklarımızı ziyaret ederek küçük 
hediyeler verdi. “Dünyanın farklılıklarla güzel olduğunu çocuklarımıza 
hissettirdi. 

Kağıthane İlçe Kadın Kolları Başkanımız Nuran Sevinç ve başkan 
yardımcılarımız 21 Mart Down Sendromu Farkındalık Günü’nde down 
sendromlu çocuklarımızı evlerinde ziyaret ederek, sevginin en temiz ve en 
sonsuz halini yaşadı, yaşattı. 4.5 yaşında olan Ömer ve 24 yaşında kanser 
tedavisi gören Bahadır’ın ziyaretlerden dolayı mutlulukları yüzlerinden 
okundu. Down sendromu 1 eksiklik değil, +1 farklılıktır. 

21 MART DÜNYA DOWN SENDROMU  
FARKINDALIK GÜNÜ ETKİNLİKLERİMİZ

İHH İLÇE TEMSİLCİLİKLERİNE ZİYARET

Başakşehir İlçe Kadın Kollarımız, Nurdan Ertuğrul Başkanlığında geçmiş 
ve gelecek arasındaki gönül köprülerimiz olan tecrübeleri ile bizlere yol 
gösteren değerli büyüklerimizi, 12 mahallede eş zamanlı olarak ziyaret 
edip hayır dualarını aldı. İlçe Kadın Kolları teşkilatımız yaşlılarımıza pandemi 
koşullarına uygun olarak sıcak yemek ikramlıklarında bulundu.

Pendik İlçe Kadın Kolları 
Başkanımız Şaduman Şeker 
ve yönetimince Yaşlılara 
Saygı Haftası vesilesiyle 
eş zamanlı olarak tüm 
mahallelerde tecrübeleriyle 
bizlere yön veren en değerli 
varlıklarımız olan kıymetli 
yaşlılarımız ziyaret edildi.

Bakırköy İlçe Kadın Kolları 
Başkanımız Gülcan Gerz 
başkanlığında ilçe teşkilatımızca 
Yaşlılar Haftası vesilesiyle, 
çalışarak geçimini sağlayan 
yaşlılarımız unutulmadı. Bu 
kapsamda mendil satarak 
geçimini sağlayan teyzemizin 
günü ilçe teşkilat mensuplarımız 
tarafından kutlandı. 

Gaziosmanpaşa İlçe Kadın Kolları Başkanlığımızca Yaşlılara Saygı 
Haftası nedeniyle 16 mahallede eş zamanlı bir dizi ziyaretler düzenledi. 
İlçe Kadın Kolları Başkanımız Zeynep Vurmaz Yiğit “Geçmişini bilmeyen 
geleceğini inşa edemez” Sizler Türkiye’nin geçmişisiniz, tecrübelerisiniz. 
Türkiye’nin geleceği de sizlerin tecrübeleriyle şekillenecektir.” duygusu 
ziyaret edilen tüm yaşlılarımıza hissettirildi. 



Cumhurbaşkanımız, Genel Başkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, partimizin yeni Merkez Yürütme Kurulu (MYK) 
üyelerini belirledi.

7. Olağan Büyük 
Kongresi sonrası 
MYK üyelerimiz belirlendi

ÖMER ÇELİK
Parti Sözcüsü

RECEP TAYYİP ERDOĞAN
AK Parti Genel Başkanı

FATİH ŞAHİN
Genel Sekreter

HAYATİ YAZICI
Siyasi ve Hukuki İşler Başkanı

ALİ İHSAN YAVUZ
Seçim İşleri Başkanı

HAMZA DAĞ
Tanıtım ve Medya Başkanı

EFKAN ALA
Dış İlişkiler Başkanı

JÜLİDE SARIEROĞLU
Sosyal Politikalar Başkanı

ÖZLEM ZENGİN
Sivil Toplum ve Halkla 
İlişkiler Başkanı

MEHMET ÖZHASEKİ
Yerel Yönetimler Başkanı

LEYLA ŞAHİN USTA
İnsan Hakları Başkanı

ÖMER İLERİ
Bilgi ve İletişim 
Teknolojileri Başkanı

ÇİĞDEM KARAASLAN
Çevre, Şehir ve 
Kültür Başkanı

NURETTİN CANİKLİ
Ekonomi İşleri Başkanı

VEDAT DEMİRÖZ
Mali ve İdari İşler Başkanı

MUSTAFA ŞEN
Ar-Ge ve Eğitim Başkanı

EYÜP KADİR İNAN
Gençlik Kolları Başkanı

MEHMET 
NACİ BOSTANCI
TBMM Grup Başkanı

MAHİR ÜNAL
TBMM Grup Başkanvekili

AYŞE KEŞİR
Kadın Kolları Başkanı

MUSTAFA ELİTAŞ
TBMM Grup Başkanvekili

BÜLENT TURAN
TBMM Grup Başkanvekili

MUHAMMET EMİN 
AKBAŞOĞLU
TBMM Grup Başkanvekili

CAHİT ÖZKAN
TBMM Grup Başkanvekili

NUMAN KURTULMUŞ
Genel Başkanvekili

BİNALİ YILDIRIM
Genel Başkanvekili

ERKAN KANDEMİR
Teşkilat Başkanı

AK PARTİ 
MERKEZ YÜRÜTME 
KURULU


